Yrnosbin aguBaH XL - Caro (PacknagHou C
AWUKOM Ansa benbi)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnasiieBo mecTa
nybvHa cnosy4eBo mecTta
DyHKLUNN

Yron

LiBeT

LiseT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHune

SKU

274
95/200
127/200
87

44

58

PacknanHon, Awmk ons 6enbs

Nesbiin @H==h
Cepebpo
Cepebpo
[M10THaA TKaHb

HoXKKn 13 nnactuka

989,00 €

JbILALLINA NEHHbBIN HANOJIHUTENb CO CTajIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWEM Zig Zag

6643-ML-12570278B




