Угловый диван XL - Caro (Раскладной с ящиком для белья) 989,00 €

Длина	274
Ширина	95/200
Размер спальной зоны	127/200
Высота	87
Высота сидячево места	44
Глубина сидячево места	58
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Левый 💋
Цвет	Серебро
Цвет корпус	Серебро
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	6643-ML-12570278B

